
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Green & Gold College
Gold Coast - Austrálie

Green & Gold Day Night College je škola
rodinného typu, která nabízí akreditované kurzy
obecné angličtiny, přípavné kurzy IELTS, který
nabízí jako jedna z mála i ve večerní formě. Pro
zájemce o učitelský kurz, školal pořádá také kurz
TOEIC. Škola pod vedením Japonského ředitele
Hashimoto si zakládá především na kvalitě výuky
a příjemném a relaxačním prostředí pro
studenty. Pořádá řadu aktivit a díky poloze
kampusu, který je nedaleko Surfers Paradise
studentům skutečně nabízí skvělé prostředí pro
studium.

Název školy: Green & Gold College
Národnostní složení: Zejména Asie, Indie,
Japonsko, západní Evropa
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 8
Délka lekce: 45
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Z jazykových kurzů se dá vybrat: Obecná angličtina, přípravné kurzy na zkoušky a další. Kompletní
nabídka kurzů je k dispozici na vyžádání nebo v našich kancelářich.  

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.
Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště, kapesné.
Poplatky školy: dle kurzů - na vyžádání.

Fotogalerie



Green & Gold College - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Green & Gold College
	Úvod


